
EM Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0264/2015 

Aprova ad referendum a indicação de 
membro suplente para a Câmara de 
Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no Memorando D118/2015, de 27/11/2015 (UnBDoc n. 
152688/2015, de 27/11/2015), 

RESOLVE: 

Art. 1Ç 	Aprovar ad referendum a indicação da Professora Mariana Costa 
Berriardes Matias para a função de membro suplente da Câmara de 
Extensão, na condição de representante da Faculdade UnB Gama. 

Art. 2 0 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 22 de dezembro de 2015. 

Fesidente 

C'cópa: GPENTÍFGNDEX 
NTQCBqc 


